
 
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)), art. 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 16342)) oraz uchwały Nr XXXIX/448/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 11 kwietnia 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Jabłonna, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 20 grudnia 2021 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 147 655 690,46 zł, w tym dochody majątkowe 10 261 409,85 zł, 

2) plan wydatków wynosi 194 909 281,33 zł, w tym wydatki majątkowe 58 528 929,17 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

5. Plan wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Wójt Gminy 

 
 

Jarosław Chodorski 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 583, 1005,1079,1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13909



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 229 688,41 81 824,00 4 311 512,41 
 75495  Pozostała działalność 3 982 298,41 81 824,00 4 064 122,41 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 982 298,41 81 824,00 4 064 122,41 

852   Pomoc społeczna 1 851 322,69 -4 144,00 1 847 178,69 
 85295  Pozostała działalność 1 060 914,00 -4 144,00 1 056 770,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

384 671,00 -4 144,00 380 527,00 

Razem: 147 578 010,46 77 680,00 147 655 690,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13909



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2022 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 871 735,99 0,00 15 871 735,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 397 254,80 0,00 13 397 254,80 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 9 101 000,00 -56 300,00 9 044 700,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 175 600,00 56 300,00 231 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 385 688,41 121 824,00 5 507 512,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 477 750,00 40 000,00 517 750,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 982 298,41 81 824,00 4 064 122,41 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 480 640,00 80 000,00 3 560 640,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 316 174,54 1 824,00 317 998,54 

758   Różne rozliczenia 465 500,00 -40 000,00 425 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 464 500,00 -40 000,00 424 500,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

464 500,00 -40 000,00 424 500,00 

801   Oświata i wychowanie 58 661 417,11 0,00 58 661 417,11 
 80101  Szkoły podstawowe 27 806 757,62 -15 000,00 27 791 757,62 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

3 131 620,72 -15 000,00 3 116 620,72 

 80104  Przedszkola 17 662 460,09 -200,00 17 662 260,09 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

1 574 099,66 -5 000,00 1 569 099,66 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 007 112,43 4 800,00 6 011 912,43 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 413 500,00 15 000,00 428 500,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

39 000,00 15 000,00 54 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 086 363,24 -1 613,00 2 084 750,24 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 1 254 401,24 -1 813,00 1 252 588,24 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 29 758,00 200,00 29 958,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

5 027 112,00 1 813,00 5 028 925,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 2 163 850,00 1 813,00 2 165 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13909



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

228 605,68 0,00 228 605,68 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

188 677,35 -124,92 188 552,43 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 138,46 124,92 2 263,38 

852   Pomoc społeczna 4 843 691,33 -4 144,00 4 839 547,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 682 425,00 0,00 1 682 425,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

186 470,00 6 000,00 192 470,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 487 455,00 -6 000,00 1 481 455,00 

 85295  Pozostała działalność 1 060 914,00 -4 144,00 1 056 770,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 002 604,00 -4 660,00 997 944,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 41 676,00 516,00 42 192,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 320 543,67 0,00 19 320 543,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 548 472,00 -4 000,00 1 544 472,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

1 225 432,00 -4 000,00 1 221 432,00 

 90095  Pozostała działalność 948 420,00 4 000,00 952 420,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

241 940,00 4 000,00 245 940,00 

926   Kultura fizyczna 2 038 500,00 0,00 2 038 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 008 000,00 0,00 2 008 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

701 112,00 6 124,00 707 236,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 000,00 -6 124,00 1 876,00 

Razem: 194 831 601,33 77 680,00 194 909 281,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13909



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

źródła finansowania 

Dział Rozdz. Grupa 
par. Nazwa zadania Zmiana Plan po zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 
dotacje ze 

środków UE, 
budżetu państwa 

i innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  31 529 600,25 16 917 506,06 11 070 000,00 3 542 094,19 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  14 610 754,37 7 600 433,20 6 860 909,17 149 412,00 
  1601  44 470,93 0,00 0,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap 
I (POIiŚ)  

4 882 683,90 
1 065 555,70 3 772 657,27 0,00 

  1601  0,00 0,00 149 412,00 
  1602 Budowa wodociągu we wsi Janówek Drugi 

 
311 612,00 

162 200,00 0,00 0,00 

1600 5 861 748,10 3 088 251,90 0,00 
  

1602 

Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci wodociągowej w 
Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi 
zachodnich  Gminy Jabłonna, w tym SUW w Suchocinie 

 9 252 000,00 
302 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu wsi Rajszew (Fundusz Sołecki 
Rajszew)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu i budowy wodociągu we wsiach zachodnich (Fundusz 
Sołecki Skierdy)  48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu w Suchocinie  (Fundusz Sołecki Suchocin)  8 958,47 8 958,47 0,00 0,00 

  1600 Projekt i budowa wodociągu na terenach wsi zachodnich  (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13909



  1600 Budowa sieci wodociągowej we wsi Wólka Górska (Fundusz Sołecki Wólka 
Górska)  12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej sieci wodociągowej wraz 
z pozwoleniem na budowę dla ulic sołectw Chotomów Północny, które nie 
zostały uwzględnione w zadaniu pn. "Budowa systemu gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap I" (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  16 918 845,88 9 317 072,86 4 209 090,83 3 392 682,19 
  1601  5 106 087,57 0,00 2 434 706,94 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Jabłonna - etap 
I (POIiŚ)  

12 044 451,88 
1 255 548,62 3 248 108,75 0,00 

  1601  1 360 543,56 0,00 957 975,25 
  1602 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Janówek Drugi 
 

4 484 394,00 
1 594 893,11 570 982,08 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci kanalizacyjnej w 
Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi 
zachodnich  Gminy Jabłonna 

 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  13 964 875,42 9 419 842,69 350 000,00 4 195 032,73 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

  1602 
Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu 
poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II 
etap (pomoc rzeczowa dlaWojewództwa Mazowieckiego) 

 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i przejazdach rowerowych w 
ciągu drogi wojewódzkiej   50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  7 907 172,50 7 396 151,78 0,00 511 020,72 

  1600 Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu 
Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna   6 022 884,00 6 022 884,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą   101 310,00 101 310,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu budowy parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Chotomowie  (Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Ogrodowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13909



  1600 Wykonanie projektów budowy ulic Tęczowej i Wesołej w 
Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt drogi ul. Wenecka  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  3 505,50 3 505,50 0,00 0,00 
  1600 Projekt drogi ul. Politechniczna  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu przebudowy ul. Golfowej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa ulicy Muzycznej w miejscowości Skierdy wraz z infrastrukturą na 
odcinku od ulicy Nadwiślańskiej do ulicy Modlińskiej oraz rozbudowa ulicy 
Nadwiślańskiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Muzyczną 

 1 599 200,00 1 088 179,28 0,00 511 020,72 

  1600 Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych  140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup i montaż wiat przystankowych  9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność  5 698 702,92 2 014 690,91 0,00 3 684 012,01 
  1601  0,00 0,00 3 311 471,47 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w Chotomowie wraz z 
systemem "Parkuj i Jedź"  

5 698 702,92 
2 014 690,91 0,00 372 540,54 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  995 141,00 195 141,00 800 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy 
Jabłonna   800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  195 141,00 195 141,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja lokali komunalnych  195 141,00 195 141,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 300,00 1 244 484,44 451 121,19 168 700,00 624 663,25 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup sprzętu nagłaśniającego dla potrzeb Rady Gminy  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 300,00 1 162 984,44 377 621,19 168 700,00 616 663,25 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku Urzędu Gminy w 
Jabłonnie  127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie instalacji wodociągowej z punktami poboru wody do celów p.poż. 
(hydranty) oraz wykonanie dokumentacji projektowej oraz wyposażenie 
budynku w system instalacji czujników p.poż. w budynku Urzędu Gminy w 
Jabłonnie 

 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 

  1601 0,00 0,00 586 663,25 
  1602 

Rozwój E-administracji w Gminie Jabłonna  901 084,44 
314 421,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13909



  1600 6 900,00 0,00 0,00 
  1601 

Zakup specjalistycznego oprogramowania w ramach realizacji projektu 
"Cyfrowa Gmina"  36 900,00 

0,00 0,00 30 000,00 
  1600 Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność  20 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00 
  1600 Budowa masztu w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną"  20 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  226 000,00 219 000,00 0,00 7 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  16 000,00 9 000,00 0,00 7 000,00 
  1600 Modernizacja łazienki w OSP w Chotomowie  16 000,00 9 000,00 0,00 7 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zabezpieczenie i przebudowa dachów na budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Chotomowie  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 313 635,00 613 635,00 2 700 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2 557 635,00 307 635,00 2 250 000,00 0,00 
  1600 Przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Jabłonnie  2 149 800,00 249 800,00 1 900 000,00 0,00 
  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działki przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Chotomowie  57 835,00 57 835,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  756 000,00 306 000,00 450 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie modernizacji kanalizacji oraz remont łazienek w starej części 
Przedszkola Gminnego w Jabłonnie  756 000,00 306 000,00 450 000,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  84 825,00 16 965,00 0,00 67 860,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  84 825,00 16 965,00 0,00 67 860,00 

  1601 Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych 
opartego na narzędziach technologii informacyjno-komunikacyjnych w ramach  84 825,00 0,00 0,00 67 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13909



  1602 
projektu E-opieka (Gmina Jabłonna jako Partner Projektu) 

 16 965,00 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 749 980,06 3 930 061,06 2 611 300,00 208 619,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

  1620 Wydatki na zakup i objęcie udziałów w Gminnym Przedsiębiorstwie 
Komunalnym EKO Jabłonna  2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Jabłonnie  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  305 040,00 105 040,00 200 000,00 0,00 
  1600 Zakup ciągnika   305 040,00 105 040,00 200 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 100 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  1 100 000,00 200 000,00 900 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo Energetyczne  1 417 083,94 371 464,94 957 000,00 88 619,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Jabłonna  1 334 239,30 288 620,30 957 000,00 88 619,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Leśnej w Bożej Woli  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  5 353,45 5 353,45 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Magnolii w Bożej Woli   (Fundusz Sołecki Boża Wola)  6 646,55 6 646,55 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Dolinowej w Chotomowie(Fundusz 
Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych ul. Marmurowa  (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Bziuka (Fundusz Sołecki Jabłonna)  9 102,00 9 102,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Jabłonowska  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Fiołkowej (Fundusz Sołecki Rajszew)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Storczykowej (Fundusz Sołecki Rajszew)  2 766,24 2 766,24 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13909



  1600 Budowa oświetlenia ul. Mazowiecka 4 do ul. Mazowiecka 2  (Fundusz Sołecki 
Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul.Wydmowej (Fundusz Sołecki Trzciany)  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt rozszerzenia oświetlenia ul. Marmurowej  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  12 136,40 12 136,40 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Szafirowej (Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  94 641,12 94 641,12 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły 
na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  94 641,12 94 641,12 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność  683 215,00 208 915,00 354 300,00 120 000,00 

  1600 
Zagospodarowanie działki gminnej położonej we wsi Dąbrowa Chotomowska 
(Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska oraz środki własne) w ramach zadania 
Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Dąbrowa Chotomowska 

 113 500,00 103 500,00 0,00 10 000,00 

  1600 Zagospodarowanie działki gminnej przy ul. Kwiatowej (Fundusz Sołecki 
Janówek Drugi)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania i projekty techniczne  531 715,00 77 415,00 354 300,00 100 000,00 

  1600 
Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Kwiatowej (Fundusz Sołecki Janówek 
Drugi) w ramach zadania Rewitalizacja gminnego placu zabaw w Janówku 
Drugim 

 33 000,00 23 000,00 0,00 10 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja sali konferencyjnej  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  193 388,00 193 388,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  162 888,00 162 888,00 0,00 0,00 
  1600 Wykonanie projektu bieżni przy hali sportowej w Chotomowie  12 730,00 12 730,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu i budowa placu zabaw przy osiedlu Bukowy Dworek   68 623,00 68 623,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13909



  1600 Zakup odkurzacza czyszczącego do basenów publicznych  14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja systemu monitoringu telewizji dozorowej w hali sportowej w 
Chotomowie  5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami do street workout w 
Chotomowie (OSiR)  62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność  30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie działki gminnej nr 159/7 (Fundusz Sołecki 
Trzciany) oraz środki własne gminy  30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

Ogółem 56 300,00 58 528 929,17 32 183 660,00 17 700 000,00 8 645 269,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13909



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 

z tego: 
w tym: Wydatki 

Dział Rozdział § Otrzymane dotacje 
Wydatki 

ogółem                
(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na 

zadania bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 4 905,51  4 905,51  4 905,51  0,00  4 905,51  0,00  0,00  0,00  
750 75011 2010 199 863,59  199 863,59  199 863,59  180 263,59  19 600,00  0,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 716,00  3 716,00  3 716,00  3 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 228 605,68  228 605,68  228 605,68  2 263,38  188 552,43  0,00  37 789,87  0,00  
852 85215 2010 157,33  157,33  157,33  0,00  2,85  154,48  0,00  0,00  
852 85228 2010 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 648 647,00  648 647,00  648 647,00  12 464,00  250,00  635 933,00  0,00  0,00  
855 85501 2060 12 904 347,54  12 904 347,54  12 904 347,54  42 584,00  0,00  12 861 763,54  0,00  0,00  
855 85502 2010 4 915 427,00  4 915 427,00  4 915 427,00  500 318,00  12 410,00  4 402 699,00  0,00  0,00  
855 85503 2010 1 584,00  1 584,00  1 584,00  0,00  1 584,00  0,00  0,00  0,00  
855 85504 2010 900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  900,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 96 710,00  96 710,00  96 710,00  0,00  96 710,00  0,00  0,00  0,00  

Razem: 19 022 863,65  19 022 863,65  19 022 863,65  741 608,97  342 014,79  17 901 450,02  37 789,87  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13909



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 154/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W 2022 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/415/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 20 grudnia 2021 roku 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Grupa 
pafagrafów Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 

Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 2 067 000,00 2 383 504,12 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego w 
zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz linii 
lokalnych L zgodnie z obowiązującym porozumieniem 

 0,00 975 949,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 
Jabłonna w niepublicznych przedszkolach w innych gminach  0,00 1 140 489,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadań na 
prowadzenie przy Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 
Specjalnych przedszkola specjalnego, do którego uczęszczają 
dzieci z terenu powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

 0,00 52 040,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 
Jabłonna w niepublicznych punktach przedszkolnych w innych 
gminach 

 0,00 27 980,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania w 
zakresie ochrony zdrowia na dofinansowanie ambulatorium 
chirurgicznego 

 0,00 82 453,00 

900 90005 1200 Gmina Wieliszew 
Dotacja celowa na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumienia z Gminą Wieliszew na przeprowadzenie na terenie 
gminy kampanii informacyjno-edukacyjnej pn. "Twój piec nasze 
powietrze 2" 

 0,00 9 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13909



900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy 
Dwór Mazowiecki  

 0,00 94 641,12 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 
921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  467 000,00 0,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 14 008 625,14 1 657 789,87 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  2 384 623,90 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola  7 968 862,00 0,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne  159 300,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola -1 813,00 1 252 588,24 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  1 813,00 2 165 663,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

 0,00 37 789,87 

851 85153 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
poprzez, prowadzenie działalności profilaktycznej i 
upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka szkód zdrowotnych 
związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 
udzielenie pomocy terapeutycznej i informacyjnej osobom 
uzależnionym i współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z realizacją 
programów profilaktyki uzależnień 

 0,00 120 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - wczesne wspomaganie rozwoju dla 
niepublicznych przedszkoli  

 77 588,00 0,00 

900 90005 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 
ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna   0,00 1 100 000,00 

900 90019 1610 Mieszkańcy Gminy Jabłonna Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 
ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna   0,00 50 000,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie wdrożenia 
programów kulturalnych i wspierających świadomość 
dziedzictwa kulturowego skierowanych do mieszkańców gminy 

 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13909



926 92605 1200 Kluby Sportowe 
Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej na 
terenie Gminy Jabłonna przez kluby sportowe  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    0,00 16 075 625,14 4 041 293,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13909


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-16T08:59:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




